
mod. M4 (15/11/12)

Spett.le

COMUNE DI LUCERA

Ufficio Tributi

Via IV Novembre 49

71036 LUCERA (FG)

OGGETTO: imposta municipale propria – istanza annullamento avviso di accertamento.

Il sottoscritto ____________________________________________________________________

nato a __________________________ il ____________ e residente a _______________________

in via _______________________________ n.____ , C.F./P.IVA __________________________

tel. ____________________________

C H I E D E

l’annullamento  parziale  totale dell’avviso di accertamento IMU n. _________ del

______________ relativo all’anno __________ notificato il ______________ per i seguenti motivi:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

A tal fine allega la seguente documentazione (obbligatoria):

 copia dell’avviso di accertamento;

 copia delle ricevute attestanti l’avvenuto pagamento del tributo;

 documentazione catastale;

 atto di acquisto/vendita di immobili;

 altro: _____________________________________________________________________

Lucera, lì ________________ Firma
1
___________________________

L’operatore ______________________

1 In caso di trasmissione a mezzo posta o fax, allegare copia di un documento di identità valido del sottoscrittore.

Parte riservata all'Ufficio

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________


